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Хотел Маринер 4* е  место кое нуди модерни, климатизирани соби со приватни балкони. Сместен во Лорет 
де Мар, хотелот е на само 50 метри од плажата и располага со свој сопствен отворен приватен базен. 

 Собите кои нудат пријатна и топла атмосфера се декоративно уредени и имаат сатетелитски приклучок и 
можност за гледање на некоја од вашите омилени Тв серии. Балконите нудат поглед кон мореето. Секоја од 
бањите се опремени со крпи за редовно користење и менување на истите и фен. WiFi услугата е достапна и 
бесплатна. 

Ресторанот Маринер е ресторан со богат избор на шведска маса со голем број на континентална и 
интернационална храна. Навечер има музика во живо, а еднаш неделно имаат и  тематска вечер со 
регионална храна и музика. Центарот на Лорет де Мар е на помалку од 5 минути пешачење од хотелот.  

Датум: 20.06.-20.09.2024 

Времетраење: минимум 7 - 9 ноќи 

Дестинација: Лорет де Мар, Шпанија 

Транспорт: Авион 

Цени за јуни: 

20.06-28.06. по лице за дадениот период 

Промотивна Цена: 895 € 

28.06.-05.07. по лице за дадениот период 

Рана резервација: 985 € 

Редовна цена: 1135 € 

Цени за јули: 

05.07-12.07.  по лице за дадениот период 

Рана резервација: 1045 € 

Редовна цена: 1195 € 

12.07.-20.07. по лице за дадениот период 

Рана резервација: 1115 € 

Редовна цена: 1265 € 

20.07.-29.07. по лице за дадениот период 

Рана резервација: 1195 € 

Редовна цена: 1290 € 

26.07.-04.08. по лице за дадениот период 

Рана резервација: СТОП ПРОДАЖБА! 

Редовна цена: 1290 € 

29.07.-05.08. по лице за дадениот период 

Рана резервација: 1095 € 

Редовна цена: 1235 € 

Цени за август: 
03.08.-11.08. по лице за дадениот период 

Рана резервација: СТОП ПРОДАЖБА! 

Редовна цена: 1295 € 
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05.08.-12.08. по лице за дадениот период 

Рана резервација: 1095 € 

Редовна цена: 1235 € 

10.08.-18.08. по лице за дадениот период 

Рана резервација: СТОП ПРОДАЖБА! 

Редовна цена: 1295 € 

12.08.-21.08. по лице за дадениот период 

Рана резервација: 1195 € 

Редовна цена: 1290 € 

22.08.-30.08. по лице за дадениот период 

Рана резервација: 1155 € 

Редовна цена: 1250 € 

Цени за септември: 

30.08.-06.09. по лице за дадениот период 

Рана резервација: 1020 € 

Редовна цена: 1160 € 

06.09.-13.09. по лице за дадениот период 

Рана резервација: 985 € 

Редовна цена: 1135 € 

13.09.-20.09. по лице за дадениот период 

Рана резервација: 945 € 

Редовна цена: 1090 € 

*Политика за деца - попустот за деца може да варира според бројот на денови и избраниот 
период. Попустот е за деца од 2 до 11,99 години. 

*Побарајте понуда за избор на различни термини, тип на соби и пансионски услуги како и за информации и 
резервации испратете барање на следната меил адреса info@holiyaytravel.com или на телефон 
+38971330089. 

* Цените за рана резервација важат за уплата до 30.04.2024. 

 

 


